
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 Dječji vrtić „Krijesnica“ 

 Upravno vijeće 
 

KLASA: 112-03/16-01/04 

URBROJ: 2186/174-01-16-5 

Mali Bukovec, 31. 5. 2016. god. 

 

 Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 49. Statuta Dječjeg vrtića „Krijesnica“ KLASA: 601-02/15-

01/01, URBROJ:  2186/174-01-15-12 od 9. prosinca 2015. godine Upravno vijeće na svojoj 10. 

sjednici održanoj 31. svibnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o zasnivanju radnog odnosa 

  

Članak 1. 

 Temeljem provedenog natječaja za popunu radnog mjesta odgajatelja u Dječjem vrtiću 

„Krijesnica“  Upravno vijeće odlučuje da će se u radni odnos na navedeno radno mjesto u 

punom radnom vremenu, na određeno vrijeme do povratka odsutne djelatnice Danijele Tenčić, 

primiti Marinu Kolman Miljak, rođ. 7. svibnja 1984. godine. 

 

 

Članak 2. 

 S radnicom će se sklopiti Ugovor o radu na određeno vrijeme u kojem će se definirati 

početak rada. 

 

 

Članak 3. 

 Odluka stupa na snagu danom objave na službenim stranicama Općine Mali Bukovec i 

Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Krijesnica“ u Malom Bukovcu. 

 

 

 Predsjednica Upravnoga vijeća 

 Štefanija Šarec 

  

 

 

 
 


